× Ll. pr. *An ignoratis*, ad Laud. et Hor. Ant. et Pss. de fer. reliq. de festo, in **Mis.** Gl. 2 or. *B. Deus* 3 or. *Eccl.* Prf. Nativ. *Ite Missa est*, Vesp. de seq. Ant. et Capit. ex Laud. Pss. ex 1 Vesp. Fest. B. M. V. Hym. *Jesu Redemptor...* reliq. pr. l. com. S. Telesphori P. M. (sine Suffr.), Compl. de Dom. (sine Prec.).

Nota. *Cras et per tot. oct. Epiph. prohib. Mis. votiv. privat. et Mis. de Requie, excepta una praesente corpore, secluso Festo Epiph.*

5 23 A. F. 4. Vigil. Epiph. 2 cl. (*sine ieiun*)—sdx., ad Mat. ut in oct. Nativ. et pr. l. Ll. 1N.: *Nihil. ergo nunc.* ad Laud. (com. S. P. M.) et Hor. Pss. de Dom. reliq. pr. l., in **Mis.** Gl. 2 or. S. P. M. 3 or. *B. Deus* (sine Cr.) Prf. Nativ. *Ite Missa est*, Vesp. de seq. ut pr. l., Compl. de Dom.

Hym. term.: Jesu.. Qui apparuisti hodie *per tot. oct.*

Notas. *V. pag. 2.*

6 24 A. F. 5. EPIPHANIA D. N. JESU CHRISTI—dx. 1 cl. c. oct. (privileg.), Mat. pr. l., ad Laud. et Hor. Pss. de Dom. reliq. pr. l., in **Mis.** Gl. Cr. Prf. et *Communic.* pr. per tot. oct., Vesp. pr. l., Compl. de Dom.

Cras mane aperiuntur solemnitates nuptiarum.

7 25 A. F. 6. De 2 d. infra oct.—sdx., ad Mat. ut in festo et pr. l., ad Laud. et Hor. Pss. de Dom. reliq. ut in festo et pr. l., in **Mis.** (ut in festo) Gl. 2 or. *B. Deus*, 3 or. *Eccl.* (imp. omit.) Cr. Vesp. ut in festo et pr. l., Compl. de Dom.

J A N U A R I U S.

- | | | |
|----|----|--|
| 8 | 26 | A. Sabb. De 3 d. infra oct. — sdx., ut supra fer. 6, Vesp. ut I Vesp. Epiph. a Cap. ut in Sabb. infra oct. com. oct. (Ant. <i>Interrogabat...</i> Vers. <i>Reges Tharsis</i> ex 1-mis festi), Compl. de Dom. |
| 9 | 27 | A. Dom. I post Epiph. et infra oct. De ea — sdx. Tot. Offic. ut in festo et pr. l., Ll. 1N. <i>Incip. Epist. I ad Corinth.</i> , ad Laud. Pss. de Dom. reliq. pr. l. com. oct., ad Prim. Pss. <i>Deus, Beati, Retribue</i> , in Mis. Gl. 2 or. oct. (3 or. et imper. omit.) Cr., Vesp. ut pr. l. com. oct. (per Ant. <i>Magi videntes...</i> et Vers. <i>Reges Tharsis</i>), Compl. de Dou. |
| 10 | 28 | A. F. 2. De 5 d. infra oct. — sdx. Tot. Offic. ut in festo et pr. l., Ll. 1N. de Scr. occ., in Mis. Gl. 2 or. B. <i>Deus</i> , 3 or. <i>Ecel.</i> (imper. omit.) Cr. Vesp. ut in festo et pr. l., com. S. Hygini Pp. M., Compl. de Dom. |
| 11 | 29 | A. F. 3. De 6 d. infra oct. — sdx. offic. ut heri com. S. Pp. M. in Mis. Gl. 2 or. S. Pp. M. 3 or. B. <i>Deus.</i> Cr., Vesp. ut in festo, Compl. de Dom. |
| 12 | 30 | A. F. 4. De 7 d. infra oct. sdx. oo. ut fer. 2., Vesp. ut I fes. (or. pr.) Compl. de Dom. |
| 13 | 31 | A. F. 5. Octava Epiph. — dxm. Tot. offic. ut in festo et pr. l., in Mis. Gl. Cr. (imper. omit.) Vesp. ut in festo et pr. l. com. S. Hilarii ECED. (Ant. OD.) et S. Felicis M., Compl. de Dom. |
| 14 | 1 | A. F. 6. S. Hilarii ECED. — dx., Ll. 1N. de Scr. occ. Resp. ex I Noct. Dom. II post Epiph. 2 et 3 N. cum Resp. pr. l. 9 l. et com. S. M., in Mis. Gl. 2 or. S. M. Cr. Prf. comm., Vesp. a Cap. de seq. com. praec. et S. Mauri Ab., Compl. de fer. |